Deltagarlista

Klass 6

Klass 6
2023-02-12 09:00 (27 anmélda)

029
088
095
028
001
078
153
014
040
058
022
009
061
069
107
136
101
133
036
120
116
060
100
013
102
079
083

Rosenmeier Peter, FIFH Malmo
Azulay Michael, MéIndals BTK

Magnussen Krizander, Norges Bordtennisforbu

Molander Peter, FIFH Malmo

Arleth Jensen Nicklas, Allerdd

Bjalnes Eric, Linkdpings Parasportférening
Bjorling Kristoffer, Atvidabergs TK

Buckle Georgia, Brighton Table Tennis Club

Carlson Sebastian, Hassleholms Bordtennisklubb

Endre Emelie, IFAH

Falk Oscar, BTK Safir

Gildernes Mats, Bergen Paraidrettslag
Hagblom Johan, IFAH

Hayek Mahmoud, Jordan Paralympic Comittee
Makela Aaro, PT Espoo

O'Callaghan Conor, Table tennis of Ireland
Rimehaug Jonatan, Norges Bordtennisforbund
Ryan Des, Table tennis of Ireland

Sigmund Benjamin, FIFH Malmé

Stadler Cajsa, Rudalens IF

Staerke Agnes, Rising Stars Danmark
Swartling Wilmer, IFAH

Teksum Tobias, Norges Bordtennisforbund
Thomson Daniel, Brighton Table Tennis Club
Tveien Merethe, Norges Bordtennisforbund
Téck Wiggo, Linkdpings Parasportférening

Watterklint Fredrik, Linkdpings Parasportforening

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av FIFH Malmo.
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